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Додаток 4

до рішення міської ради

від 22.12.2017 № 948-21/VII
ПЕРЕЛІК

об’єктів невиробничого призначення, будівництво яких намічається здійснити у 2018 році в м. Кам’янське

	Найменування замовника, 

об’єкта (згідно ПКД), 

місце знаходження об’єкту 
	Роки будів-

ництва
	Проектна потуж-
ність

Залишок проектної потуж-
ності

на 01.01.
2018
	Кошто-

рисна вартість

(у діючих

цінах на 01.01.
2018),

тис.грн
	Виконання

на 01.01.2018
	Залишок кошторисної вартості

на 01.01.18, тис.грн
	2018 рік
	Джерела фінансу-вання

	
	
	
	
	Капі-
тальні вкла-дення, тис.грн,

усього
	у т.ч.

за 2017 рік
	
	Капі-тальні вкла-

_дення,
видатки

розвитку
тис.грн
	Введення 
в дію потужнос-тей

(у відп. од.)
	

	
	
	
	
	
	Капі-тальні вкладен-ня тис.грн
	Введення в дію потуж-ностей 
(у відп. од.)
	
	
	
	

	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Освіта

	1. Реконструкція частини будівлі комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – академічний ліцей 
№15 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради за адресою по вул. 40 років Перемоги, 10. Коригування (у т.ч. ПКД)
	2017-2018
	
	10513,78
	
	
	
	
	1500,0
	
	міський бюджет

	2. Будівництво навчально-виховного комплексу на території КЗ «Середня загальноосвітня школа №27» Кам’янської міської ради, розташованої за адресою: м.Кам’янське, вул. Залізняка, 19, Дніпропетровської області (у т.ч. ПКД)
	2018
	
	44730,38
	
	
	
	
	18500,0
	
	міський бюджет

	Здоров’я

	1. Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини №2 КНП 
КМР «ЦПМСД №3» за адресою: вул.Залізняка, 1, м.Кам’янське» (ПВР)
	2017-2018
	
	
	84,2
	76,2
	
	
	640,0
	
	міський бюджет

	Комунальне господарство

	Об'єкти каналізації

	1. Будівництво дренажної системи 
в районі вулиць Лохвицького 
та Сахалінська, м.Кам'янське (ПВР)
	2018
	
	
	
	
	
	
	200,0
	
	міський бюджет

	2. Будівництво каналізаційного колектора 
від КЗ «Середня загальноосвітня 
школа №19 м.Кам'янське» КМР
	2017-2018
	561 м
	2397,8
	137,4
	137,4
	
	2260,4
	1500,0
	
	міський бюджет

	Інші об’єкти комунального господарства

	1. Проведення протизсувних 
заходів у Шамишиній балці 
м.Кам'янське. Інженерний 
захист від небезпечних геологічних 
процесів житлової забудови 
у районі Шамишиної балки 
у м.Кам'янське, у тому числі:
	2008–2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1. Інженерне забезпечення спостережень
та постійного контролю за становищем зсувонебезпечних територій, будинків, споруд та режимом підземних вод 
у районі Шамишиної балки, 
м.Кам'янське (моніторинг 2018)
	2008–2018
	
	
	
	
	
	
	195,7
	
	міський бюджет

	2. Комплексна забудова на земельних ділянках, які надані учасникам бойових 
дій та сім’ям загиблих під час 
виконання службових обо’язків 
в зоні АТО 
	2017–2018
	площа забудови
0,2484 га
	4258,7
	299,5
	299,5
	
	3959,2
	1704,5
	
	міський бюджет

	3. Реконструкція стадіону 
КЗ «СК «Прометей» КМР за адресою: просп.Аношкіна, 109, м.Кам’янське 
(ПКД)
	2016-2018
	
	
	162,5
	
	
	
	300,0
	
	міський бюджет

	4. Реконструкція адміністративної будівлі 
за адресою: проспект Василя Стуса, 10/12 
в м.Кам҆янське (в т.ч. коригування ПКД)
	2017-2018
	13,7 тис.
люд-рік
	23799,4
	12369,9
	12369,9
	
	11429,5
	11429,5

10229,5

1200,0
	
	державний бюджет

міський бюджет

	5. Реконструкція адміністративної будівлі 
за адресою: вулиця Затишна, 3 
в м.Кам’янське (в т.ч. ПКД)
	2018
	
	
	
	
	
	
	3700,0
	
	міський бюджет

	6. Реконструкція адміністративної будівлі
за адресою: проспект Перемоги,  63 
в м.Кам’янське (ПКД)
	2018
	
	
	
	
	
	
	300,0
	
	міський бюджет

	Управління охорони здоров’я міської ради

	1. Реконструкція системи електропостачання струмоприймачів 
І категорії з надійності електропостачання в приміщеннях оперблоку, інтенсивної терапії та приймальному відділенні 
КЗ «Дніпродзержинська міська лікарня №7» ДОР 
	2018
	
	1280,3
	
	
	
	
	1280,3
	
	міський бюджет



	2. Реконструкція системи газопостачання хірургічного корпусу КЗ «Кам’янська міська лікарня №9» ДОР» м.Кам'янське, проспект Аношкіна, 72
	2018
	
	2763,8
	
	
	
	
	2763,8
	
	міський бюджет



	3. Реконструкція з розширенням будівлі амбулаторії загальної практики сімейної медицини №9 КЗОЗ ДМР «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» за адресою: вул.Дальня, 3 
у м.Дніпродзержинську
	2016-2018
	
	6761,4
	3782,9

	3782,9
	
	2978,5
	1174,9
	
	міський бюджет



	Департамент з гуманітарних питань міської ради

	1. Реконструкція майстерень комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам'янської міської ради  
під боксерський зал за адресою: вул.Лікарняна, 51, м.Кам'янське 
(в т.ч. ПКД)
	2018
	
	
	
	
	
	
	1000,0
	
	міський бюджет



	2. Реконструкція (модернізація) будівлі 
СЗШ №18 за адресою: вул.Звенигородська, буд.31 у м.Кам’янське (ПКД) 
	2018
	
	
	
	
	
	
	200,0
	
	міський
бюджет

	3. Реконструкція (модернізація) будівлі Комунального закладу «Будинок творчості дітей та юнацтва» Кам’янської міської ради за адресою: вул.Звенигородська, буд.29 
у м.Кам’янське (ПКД)
	2018
	
	
	
	
	
	
	200,0
	
	міський
бюджет
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